The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auaricia ad (2)
cum uariis

Prius namque mens auari dolorem habuit in ipsa sue concupiscencie fatigacione qualiter concupita raperet, quomodo aliqua blandimentis aliqua terroribus auferret, ac postquam acquisitis rebus peruenit ad desiderium, alias hunc dolor fatigat, ut cum sollicito timore custodiat, quod cum graui labore meminit acquisitum. Hinc inde insidiatores metuit atque hoc se perpeti quod ipse fecit ab aliis ferri pertimescit.

Gregorius XV. libro moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Auaricia ad (2)] Auaricia ae P V¹ V² L¹ L²; auari] auarici (*cor. infra*) M; raperet] reparet L²; se *om.* L²; ferri] fieri V² L¹ L²; Gregorius] libro I. moralia *add. (del. infra)* M; XV. libro moralium] ibidem P V¹ V² L¹ L²